АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля  2017 года                                                                                № 33

с. Любомировка

О присвоении  адреса  объекту

 незавершенного строительства

      Рассмотрев заявление Чумакова Станислава Викторовича о  присвоении

адреса  объекту  незавершенного строительства и в целях упорядочения

адресного хозяйства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского

сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Присвоить адрес объекту незавершенного строительства –

кролиководческой ферме, расположенной на земельном участке с

кадастровым номером 55:26:270201:398  следующий адрес: Российская

Федерация, Омская область, Таврический район, Любомировского сельского

поселения,  деревня Веселые Рощи, улица Новая, дом 10 А.

       2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А. Бондаренко